5 Scotiabank

No. CTA. MONEDA ESTADO CTA.
0-0097-26671-96 PESOS 081
PAGINAS DESDE HASTA
1 01/JUL/2021 30/UL/2021
VENCIMIENTO LINEA DE CREDITO MONTO AUTORIZADO
21/0CT/2021 2.000.000 LAS CONDES

NOMBRE EJECUTIVO: LILIAN AVILA MANRIQUEZ
SUCURSAL: SAN CARLOS DE APOQUI
TELEFONO: 00000000000

E-MAIL: LILIAN.AVILA@SCOTIABANK.CL

RESUMEN DE MOVIMIENTOS

SUCURSAL: SAN CARLOS DE APOQUI
SR(A): VIAL BALMACEDA JUAN PABLO Y
LAS VERBENAS 8853 DPTO 502

ESTADO DE CUENTA CORRIENTE

SALDO ANTERIOR DEPOSITOS/ABONOS CARGOS/GIROS SALDO ACTUAL
11.349.134 4722313 3.610.052 12.461.395
FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO pocTo CARGO ABONO SALDO
No. DIARIO
02 / JUL|PAC CUOTAS DE BENEFICIEN 08395 00000000 26.461 11.322.673
02 / JUL | TEF 765582008 Inversiones y A 00000000 901,576 10.421.097
06 / JUL | TEF 85582700-K COMERCIALIZADOR 00000000 709.528 11.130.625
12 / JUL|PAGO CUOTA 072 DE 710043836699 00000000 596.353 10.534.272
13 / JUL | TEF 53323741K Edificio Alto d 00000000 267.372 10.266.900
14 / JUL|DEPOSITO CON DOCUMENTOS 02850339 434.800 10.701.700
14 / JUL|CARGO PAC VISA PAGO AUTOMATICO 00000000 494.853 10.206.847
14 / JUL|CARGO PAC MASTER PAGO AUTOMATI 00000000 1290.709 8.916.138
22/ JUL| PROVEEDORE 76296619-0 07629661 00000000 71.071 8.987.209
26/ JUL| PAC SEGUROS GENERALES 26744 00000000 32.728 8.954.481
29/ JUL| TEF 78017310-6 ASESORIAS E INV 00000000 3.506.914 12.461.395

ACTUALICE SIEMPRE ANTECEDENTES LEGALES,
PODERES, DATOS PERSONALES Y FINANCIEROS.

INFORMESE SOBRE LA GARANTIA ESTATAL DE LOS DEPOSITOS EN SU BANCO O EN EL SITIO WEB: WWW.CMFCHILE.CL




